Shtojca 1 - Profili dhe programi i organizatës

Profili i organizatës është i domosdoshëm në lidhje me mandatin, fushën e veprimtarisë, kapacitetet teknike dhe menaxheriale të organizatës.

[bookmark: _GoBack]Pas plotësimit të tabelave, fshini orientimet e hijëzuara

	Informata rreth organizatës


	Emri i organizatës / Akronimi

	

	Adresa

	

	Numri i regjistrimit

	

	Telefon

	

	Uebfaqe 

	

	Email

	

	Të dhënat e drejtuesit/es së organizatës


	Emri dhe mbiemri

	

	Titulli

	

	Telefon

	

	Email

	




	Ekspertiza dhe eksperienca e organizatës


	Mandati i organizatës dhe shtrirja gjeografike

	Përshkruani misionin, vizionin dhe shtrirjen gjeografike

	Ekspertiza dhe specialistët në dispozicion

	Përshkruani kapacitetet profesionale të organizatës në fushën përkatëse

	Rezultatet kryesore të arritura në tre vitet e fundit

	Përshkruani rezultatet kryesore të arritura tre vitet e fundit në fushën përkatëse

	Programet aktuale të zhvilluara nga organizata

	Përshkruani natyrën dhe qëllimet e programeve aktuale që po zhvilloni në fushën përkatëse

	Kapacitetet menaxhuese të organizatës


	Buxheti total i vitit të kaluar (në Euro)

	Shënoni të hyrat totale të organizatës gjatë vitit të kaluar, në Euro

	Burimet e të hyrave financiare

	Listoni të hyrat e vitit të kaluar si dhe donatorët (publike, donatorë ndërkombëtarë, korporata, individë) 

	Stafi kryesor

	Listoni stafin kryesor të organizatës dhe funksionet kryesore të tyre dhe numrin total të të punësuarve















	Informata mbi fushëveprimin e organizatës



	Fusha të cilës i kontribuon fushëveprimi i organizatës

	Shënoni fushën të cilës i kontribuon programi i propozuar, sipas përcaktimit në Thirrjen për Shprehje të Interesit

	Mbulimi gjeografik

	

	Përfituesit e organizatës

	Shënoni numrin e përfituesve dhe grupet e përfituesve

	Buxheti vjetor i organizatës 

	

	Sfondi
(Deri në 300 fjalë)

	Përshkruani problemet ekzistuese, sfidat dhe barrierat aktuale, dhe rëndësinë e fushëveprimit dhe programeve të juaja nevojën për ti adresuar këto sfida

	Objektivat dhe rezultatet e pritura
(me pika)

	Përshkruani objektivat dhe rezultatet e pritura kryesore të organizatës

	Aktivitetet
(me pika)

	Përshkruani aktivitetet kryesore të organizatës, duke i listuar me pika

	Qëndrueshmëria

	Përshkruani se si parashihet qëndrueshmëria e ndërhyrjeve të organizatës








Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i përfaqësuesit ligjor të organizatës

_____________________________________
